Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское
Шекинского района
 АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 июня 2023 года                                                     № 58
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района

В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района:

1.1. от 31.05.2023г. № 54 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района  от 06.07.2022 № 82 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории».
1.2. от 31.05.2023г. № 55 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства».
2. Постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, с. Крапивна, ул. Советская, д.34.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

Крапивенское Щекинского района                             А.В.Чеченкин